Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«14» января 2021                                                                                       № 185
с. Макарье
Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь   Порядком формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Макарьевской сельской Думы от 13.02.2019 №76, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области
РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее  решение в Информационном бюллетене и на  официальном сайте Котельничский муниципальный район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Макарьевского

сельского поселения                                                                  И.А.Мочалова
Правовая  экспертиза проведена:

Утверждено

решением Макарьевской

сельской Думы

от 14.01.2021 № 185
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Объект муниципального имущества
	Характеристика объекта
	Местонахождение

	1
	Неиспользуемое здание интерната
	Здание 1882 года постройки, общей площадью 1200,0 кв.м
	с.Макарье, ул. Советская, д.10

______________________________